JOSE WENDEL DE CARVALHO SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o 
48.745.496/0001-59 – IE: 19.727.485-4, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Rua 
Senador Helvídio Nunes, nº 61, Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: 
wendel6carvalho@outlook.com, Fone: (89) 98103 – 2498, com o valor de R$ 57.400,00 
(cinquenta e sete mil, quatrocentos reais), data da assinatura: 27/01/2026, fim da vigência: 
31/12/2026, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por 
grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Jose Wendel de Carvalho 
Silva– Representante da Empresa.